
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732588

Prodej pozemku , zemědělská půda, Jankovice, Kozašice (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pechová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej pole, 7956 m?, Jankovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863799 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jankovice, Kozašice (okres Pardubice)

Prodej pole, 7956 m?, Jankovice

V zastoupení majitele si vám dovoluji exkluzivně  nabídnout ke
koupi podíl ideální poloviny pozemku o celkové výměre 7956 m? v
katastrálním území Kozašice v obci Jankovice, nacházející se asi
0,5 km na severozápad od Jankovic.

Pozemek je na katastru veden a i využíván jako orná půda, je
vhodný pro hospodaření nebo pro další pachtování (aktuálně
propachtováno na dobu 5 let), či  jako investice do budoucna.

Jednou z možností, jak se bránit inflaci a zhodnotit své volné
finance, jsou investice do zemědělské půdy. Volného místa ubývá a
ceny pozemků letí vzhůru. V drtivé většině lokalit v ČR ceny
pozemků během deseti let zdražily více než dvojnásobně.

V případě dotazů nebo zájmu o koupi mne neváhejte kontaktovat
na níže uvedeném telefonním čísle nebo e-mailu.

CENA: (za nemovitost) 198 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7956

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732588

Prodej pozemku , zemědělská půda, Jankovice, Kozašice (okres Pardubice)

2 / 2


